

پلنوم کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

نشست کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران برگزار شد

نشست حضوری (پلنوم) کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، با حضور همه اعضای آن برگزار شد. در این نشست گزارش و بررسی دوره ای عملکرد کمیته مرکزی، اوضاع سیاسی و مسائل مربوط به تدارک کنگره دهم سازمان در دستور قرار داشت.

پیرامون گزارش و بررسی دوره ای عملکرد کمیته مرکزی و ارگان های آن گزارش هایی از طرف مسئول هماهنگی کمیته مرکزی و برخی از ارگان ها به نشست ارائه شده بود. این گزارش ها مورد بحث و گفتگو قرار گرفتند. پلنوم با تعیین یک گروه کار تصویب کرد که این گزارشات و تاکیدات اعضای کمیته مرکزی، مبنای تهیه گزارش و نقد عملکرد دو ساله سازمان، قرار گیرند.

دومین موضوع در دستور پلنوم بررسی اوضاع سیاسی بود. در ارتباط با این موضوع مطلبی توسط کمیسیون که برای این منظور ایجاد شده بود، تهیه و در اختیار نشست قرار گرفته بود. بحران حاد اقتصادی، بیکاری و تورم و دشواری های روزافزون مردم، تشدید تحریم های اقتصادی، بررسی و ارزیابی از صف بندی های درونی حکومت بعد از انتخابات نهمین دور مجلس اسلامی، بحران و تنش در مناسبات رژیم با خارج بخصوص با کشورهای غربی و چشم انداز این مناسبات، وضعیت اپوزیسیون و معترضین به رژیم اسلامی، مشکلات اتحاد و ائتلاف و ارائه راهبرد ها در این زمینه از رئوس عمده گزارش ارائه شده و مباحث نشست بود. این سند، مورد نقد و بررسی اعضای کمیته مرکزی قرار گرفت و پیشنهادهای برای اصلاح آن مطرح شد. متن اصلاح شده آن منتشر خواهد شد.

سومین موضوع در دستور این نشست، تدارک کنگره دهم سازمان و برگزاری آن بود. اعضای کمیته مرکزی طرح تدارک شده از طرف مسئول برگزاری کنگره را مورد بحث و بررسی و تصمیم گیری قرار دادند. موضوعات در دستور جلسه کنگره، یکی از محورهای مهم این طرح بود. برای دستور کنگره از جمله اوضاع سیاسی و ارزیابی از روند پیشرفت پروژه وحدت و امر ائتلاف ها، قرار داشت. در ارتباط با این موضوعات کمیسیون هایی انتخاب شد و قرار شد مباحث کنگره در سطح جنبش و به شکل علنی منتشر شوند. همچنین پیرامون چگونگی تدارک اجرائی کنگره نیز تصمیمات لازم اتخاذ شد. پلنوم بر اهمیت دخالت فعال تک تک اعضای سازمان و دوستان و فعالین چپ در جریان تدارک و برگزاری این کنگره تاکید نمود و برای تقویت این امر گزارههایی صادر و ارگان ها و مسئولینی را تعیین کرد.

یکی از موضوعات مهم این نشست حضوری کمیته مرکزی، ارزیابی از پیشرفت پروژه وحدت چپ بود. کمیته مرکزی بر اهمیت این پروژه و تسریع آن در شرایط کنونی تاکید نمود.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۱ - ۲۳ آپریل ۲۰۱۲